PREFEITURA DO MUNICÍPIODE ARARAQUARA “O 285

LEI Nº 6.145
De 02 de junho de 2004
Projeto de Lei nº 048/04

Autor: Vereador Idelmo Pereira da Silva

Denomina Rua Argemiro Gonçalves da
Rocha, via pública da cidade.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, no exercício de suas atribuições legais,
e de acordo com o que aprovou a Câmara Municipal, em sessão ordinária de 18

de maio de 2004, promulga a seguinte lei:

Art. 1º Fica denominada RUA ARGEMIRO
GONÇALVES DA ROCHA, a via pública da sede do Município, conhecida
como Avenida “D” do loteamento denominado Jardim Dumont, com início na
Avenida Engº Camilo Dinucci e término na Avenida “E” do mesmo loteamento.

Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

aos 02 (dois) dias do     PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUA
mês de junho do ano de 2004 (dois mil e guattof

7

DR NI ORRÊA
Secretário dué Negócios Jurídicos

Publicada na SecretaliaMunicipal de Governo, na data supra.

  Ç =AA, ANA e

CLÉLIA MARASE FERRARI
Sécretária de Governo

“Publicadano Jornal iocal “O Imparcial”, de terça-feira, 08.junho.2004— Exemplar 18.832,

Arquivada em livro própric